Плунжерные насосы-дозаторы с дуплексными головками 2JX
Модель
Расход
(л/ч)
Давление
(МПа)
Диаметр
плунжера
(мм)
Диапазон
маршрута
(мм)
Частота
(об/мин)
Мощность
двигателя
(кВт)
Размер
Вес
(кг) DN D K d h1 h2 L
2JX-8/25 8 25 10 22 80 0,75 8 90 60 41 162 163 760 78
2JX-14/16 14 16 13 22 80 0,75 16 90 60 41 162 163 760 78
2JX-22/10 22 10 16 22 80 0,75 12 90 60 41 162 163 780 78
2JX-38 / 6.4 38 6.4 21 22 80 0,75 16 90 60 41 162 163 780 78
2JX-62 / 4.0 62 4.0 27 22 80 0,55 20 90 60 41 162 163 780 78
2JX-125 / 2.5 125 2,5 39 22 80 0,55 28 90 60 41 162 163 780 78
2JX-250 / 1.6 250 1.6 55 22 80 0,55 40 95 60 46 167 167 780 78
2JX-310 / 1.2 310 1.2 61 22 80 0,75 32 95 60 46 167 167 820 78
2JX-390 / 1.0 390 1.0 69 22 80 0,75 40 95 60 46 167 167 820 78
2JX-500 / 0,5 500 0,5 78 22 80 0,75 45 95 60 46 167 167 820 78